
NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA TELEFON (adresa), e-mail, www POZNÁMKY

Obecní úřad

Po 7:00 -11:30, 12:00 - 16:30    

Út  7:00 - 11:30, 12:00 - 14:30

St  7:00 - 11:30, 12:00 - 16:30            

Čt  7:00 - 11:30, 12:00 - 15:30            

Pá 7:00 - 11:30, 12:00 - 13:30 

572 696 111 

(Starý Hrozenkov 3)

urad@staryhrozenkov.cz

www.staryhrozenkov.cz  

Farní úřad - farář 

p. Bohumil Svítok
St 15:30 - 16:30

731 751 091

(Starý Hrozenkov 79)

fastaryhrozenkov@ado.cz

http://www.staryhrozenkov.cz/farnost-stary-hrozenkov/

Informační středisko 

pro rozvoj 

Moravských Kopanic, o.p.s.

Po - Pá   7:30 - 16:00

572 696 323

 iskopanice@razdva.cz

www.iskopanice.cz

internet, fax, kopírování čb i barevné A4, prodej 

knih, propagačních materiálů regionu a 

ekologického zemědělství a další služby;

zájemci o zasílání informací z Kopanic mailem 

se mohou přihlásit na Informačním středisku 

Moravských Kopanic 

Knihovna

Půjčovní doba

Pondělí 12:00 - 17:00

Úterý 12:00 - 17:00

Čtvrtek 12:00 - 17:00

572 696 110

(Starý Hrozenkov 1)

knihovna@staryhrozenkov.cz

http://staryhrozenkov.knihovna.cz/ 

Evženie Hillerová

v Kulturním domě, internet, kopírování

Penzion (dům 

s pečovatelskou službou) 

572 696 455

(Starý Hrozenkov 317)

e-mail: dpsstaryhrozenkov@seznam.cz

domov pro seniory

Pošta

Po- 11:00-12:00   13:00-18:00 Út8:00-

12:00  13:00-15:00     St11:00-12:00  

13:00-18:00             Čt8:00- 12:00  

13:00-15:00             Pá 8:00-12:00  

13:00-15:00

954 268 774 

(Starý Hrozenkov 305)
Anna Divínová  Vedoucí Pošty

Základní a mateřská škola

732 240 185 (MŠ)

jurakova@skolahrozenkov.cz (MŠ)

732 239 917 (ZŠ)

reditel@skolahrozenkov.cz (ZŠ)

(Starý Hrozenkov 233)

http://www.skolahrozenkov.cz/

Sběrný dvůr 

Starý Hrozenkov

St 13.00 - 16.00

So 09.00 - 12.00

(Starý Hrozenkov - v areálu u pálnice, hasičské 

zbrojnice, u domu číslo 329)

http://www.staryhrozenkov.cz/informace-o-obci/sberny-

dvur/

Domácí pečivo, slovenské 

sýry, aj.

Po 9:00 - 18:00

Út - Ne 8:00 - 20:00

stánek v areálu celnice po levé straně silnice 

hned při výjezdu z ČR 

(před Auto-Pneu MatuCar), tel: 721 065 705

ovčí sýry, pečivo, klobásky

Čerpací stanice při motorestu nonstop
572 696 134

(Starý Hrozenkov 335)

ÖMV,

občerstvení, restaurace (není nonstop)

Darokvět (dárky, reg. produkty, 

květiny)

Pondělí - ZAVŘENO

Úterý - ZAVŘENO

Středa - 9:00-12,00, 13,00-17:00

Čtvrtek - 9:00-12,00, 13,00-17:00

Pátek - 9:00-12,00, 13,00 až 17:00

info@darokvet.cz;  777 627 833 Kateřina Pípová  vedle pošty

Obchodní dům Jednota 

(COOP)

Po - Pá 7:00 - 17:00                                   

So 7:00 - 10:00                            
572 430 911

(Starý Hrozenkov 14)

COOP Uherský Ostroh,

potraviny, smíšené zboží

Ovocná manufaktura, 

farmářský obchod KOLDOKOL
Po - Pá 9:00 - 16:00

605 033 951, 737 788 617    

(Starý Hrozenkov 307 - bývalá celnice)

info@koldokol.cz

http://eshop.koldokol.cz

nabízí také coffee to go

Průmyslové zboží

 Miko Jan

Po - Pá 7:30 - 12:00, 13:30 - 16:30

So 7:30 - 10:00

739 650 973    

(Starý Hrozenkov 14)

v obchodním domě COOP, 

prodej drogerie,

průmyslového zboží,

domácích potřeb

Řeznictví - vinotéka

Po zavřeno

Út  8:30 - 9:30                              

St 8:00 - 11:30, 14:30 - 16:00 

  Čt 8:00 - 11:30

Pá 8:00 - 11:30, 14:30 - 16:00 

So    8:00 - 10:00

606 473 392

603 300 369

(Starý Hrozenkov 305)

Husaříková Anna,    

mimo pracovní dobu možná domluva na prodej 

vína 2 a více litrů

POTRAVINY, POCHUTINY, SMÍŠENÉ ZBOŽÍ

PŘEHLED SLUŽEB VE STARÉM HROZENKOVĚ A OKOLÍ

STARÝ HROZENKOV    www.staryhrozenkov.cz

Vytvořilo:

Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. 

687 74 Starý Hrozenkov 314

Web: https://www.iskopanice.cz Stránka 1 z 7

mailto:info@darokvet.cz;%20%20777%20627%20833


Hospůdka u Pošty

Po - Čt 11:00 - 23:00                             

Pá - So 11:00 - 01:00                          

Ne 11:00 - 23:00

Telefon +420 735 638 524 
Podávání alkoholických i nealkoholických nápojů, 

možnost oslav a k jídlu se podává pizza

BUFET CELNICE

Po - Čt  9:30 - 20:30

provoz kuchyně do 20:30 hodin

Pá  9:30 - 15:00

So, Ne  zavřeno

na slovenské straně bývalé celnice

(Starý Hrozenkov 309)
denní menu, hotová jídla, minutková jídla

Motorest Rasová 

(u odbočky z E50 na obec 

Komňa)

 Po - Ne 8:30-21:00

608 806 388

 777 245 587

(Komňa 286)  

motorest.rasova@seznam.cz                    

www.rasova.cz

restaurace, letní zahrádka

Motorest Starý Hrozenkov 

(Motel Trial)

Restaurace

Po - Ne 10:00 - 18:00

Kuchyně do 17,45 (platí od Vánoc do 

Velikonoc ev. května), pak většinou 

od května do Vánoc otevřeno až do 

20,00 hodin).

572 696 134

(Starý Hrozenkov 335)

info@motorest-hrozenkov.cz

www.motorest-hrozenkov.cz

restaurace, 

ubytování 

Chata pan Vaněk ubytování
737 566 594                                       

(ul. Brocké 270, Starý Hrozenkov)
ubytování 

Chata U Mlýna 

(Schovanka)
ubytování

737 888 184                                         

(ul. Brocké 149, Starý Hrozenkov)

http://www.chata-bilekarpaty.eu/

ubytování

Kempy Starý Hrozenkov

(u rybníka)

léto - většinou jen prázdniny,           

jinak dle domluvy

 RS KORD: 572 696 145,

604 313 353

(Starý Hrozenkov)

 rskord@staryhrozenkov.cz

www.ubytovani-staryhrozenkov.webnode.cz/kempy

zařízení patří Obci Starý Hrozenkov, dva kempy, 

dva bazény, stanování, karavany; zajišťuje RS 

Kord

Rekreační středisko Kord 

(dříve Kordárna)

celoroční provoz -                    

dle rezervace

Po - Pá 7:00 - 15:30

572 696 145

604 313 353

(Starý Hrozenkov za motorestem)

rskord@staryhrozenkov.cz

https://ubytovani-staryhrozenkov.webnode.cz/kontakt/

ubytování a stravování, 

provozuje Obec Starý Hrozenkov 

Rekreační domek 

Starý Hrozenkov
ubytování

608 875 594     

(Starý Hrozenkov 151)                                                                                                                                                         

www.e-chalupy.cz/jizni_morava/ubytovani-stary-

hrozenkov-4807.php                         

ubytování Gabrhelová Ludmila    

(za motorestem)

Ubytování na celnici 

ve Starém Hrozenkově
provozuje Obec Starý Hrozenkov

572 696 145   

604 313 353                         

(Starý Hrozenkov) 

rskord@staryhrozenkov.cz

www.staryhrozenkov.cz/informace-o-obci/ubytovani/

Informace poskytne 

RS Kord. 

Provozovatel OÚ Starý Hrozenkov. 

Sportovní hala, bowling

Po zavřeno

Út 15:00 - 22:00                                   

St 15:00 - 22:00                                   

Čt 15:00 - 23:00                                 

Pá, So 15:00 - 01:00                                            

Ne 15:00 - 22:00

603 701 560

(u Základní a mateřské školy, Starý Hrozenkov)

bowling, sportovní hala

stolní tenis, tenis, bar   

bankomat v době otvírací doby prodejny COOP

v obci je možný pouze výběr službou CashBack (do 

maximální výše 3000 Kč na jeden nákup) v prodejně 

COOP 

(Starý Hrozenkov 14), další bankomaty Bojkovice 

(12km), Uh. Brod (25 km)

nejbližší bankomaty jsou 

v Uherském Brodě a Bojkovicích

Lékárna

Starý Hrozenkov

Po   8:00 - 15:00

Út    12:00 - 17:00

St, Čt, Pá    8:00 - 15:00

So, Ne  zavřeno

572 696 219, 603 187 769

(Starý Hrozenkov 111)

zahalkova.m@seznam.cz

Mgr. Martina Zahálková

Praktický lékař pro dospělé 

MuDr. Czipák 

Pondělí: 14.30 - 18.00

Středa: 07.30 - 09.30

(odběr krve, předpis léků, sanitky)

606 506 499

(Starý Hrozenkov 11) MUDr. Josef Csipák

Bankomat

RESTAURACE, UBYTOVÁNÍ, VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

ZDRAVOTNICTVÍ

Vytvořilo:

Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. 

687 74 Starý Hrozenkov 314

Web: https://www.iskopanice.cz Stránka 2 z 7



Autodoprava

Husařík Milan
dle domluvy

602 948 274

(Starý Hrozenkov 107)
nákladní doprava

Auto - Pneu MatuCar
Po - Pá 8:00 - 11:30 12:00 - 18:00                    

So: dle domluvy

Cz +420 775 295 777                

Sk +421 914 297 522

(areál celnice-kontrolní hala, 

Starý Hrozenkov 307)

https://matucar.webnode.cz/

motocykly, osobní, nákladní auta

Připojení do sítě internet

Michalčík Petr

777 333 848

(Starý Hrozenkov 332)

kopanicenet@kopanicenet.cz

http://www.kopanicenet.cz/index.htm

regionální poskytovatel

připojení do sítě internet v oblasti 

Moravských Kopanic a blízkého okolí

Habáník Stanislav,

truhlář

732 142 292

(Starý Hrozenkov 273)

Výroba nábytku 

Roman Juračka

777 841 365

(Starý Hrozenkov 263)      

nabytekjuracka@seznam.cz   

http://nabytekjuracka.webmium.com/

Kříž Zdeněk

 VODO - TOPO

777 203 504

(Starý Hrozenkov 11)

Stavebniny MI-KAM s.r.o.

Lení sezóna

Po - Pá 7:00 - 12:00 13:00 - 17:00

So 7:00 - 12:00

Zimní sezóna

Po -  Pá 8:00 - 12:00 

13:00 - 16:00

So 8:00 -12:00

603 823 769, 778 003 806

(Starý Hrozenkov - Pila) 

stavebninymi-kam@seznam.cz

www.mi-kam.cz

Luděk Miko, nákladní kamionová doprava, 

stavebniny

Print Work Dle objednávek a domluvy Telefon +420 702 331 77
Jiří Michalec   Specializace na potisk předmětů a 

grafitování

Kateřina Kyselová a Jan 

Kysela (kurzy zdravého vaření, 

makrobiotika)

rodina@kyselove.cz;  577 544 119; www.kyselove.cz kurzy dle domluvy

SITARMA s. r. o.

Starý Hrozenkov 249, 687 74
  

hudcovic@sitarma.cz

+421 910 738 288; www.sitarma.cz
kovovýroba, svařování, kari sítě aj.

Sanny Tea, s.r.o Po - Pá 8:00 - 16:00

739 691 720

572 631 736

(Starý Hrozenkov 308)

sannytea@sannytea.sk

www.sannytea.cz

 balení, distribuce čajů a kávy, příslušenství 

Miko Jan, 

malířský atelier

739 650 973                             

(Starý Hrozenkov 245) 

www.janmiko.cz

Masáže - Helová Iva dle telefonní objednávky
732 927 085                              

(Starý Hrozenkov 11)

HannahB

608 183 352

(Starý Hrozenkov 291)

info@hannahb-corsetry.cz

www.hannahb-corsetry.cz

Bc. Hana Rosenbergová

ručně šité korzety, svatební šaty, společenské 

oděvy a podvazkové pásy

OSTATNÍ SLUŽBY

Vytvořilo:

Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. 

687 74 Starý Hrozenkov 314

Web: https://www.iskopanice.cz Stránka 3 z 7

mailto:rodina@kyselove.cz%20%20499%20%20599%20524
mailto:hudcovic@sitarma.cz+421%20910%20738%20288
mailto:hudcovic@sitarma.cz+421%20910%20738%20288


NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA TELEFON (adresa) www POZNÁMKY

Obecní úřad Žítková

Po  9:00 - 14:30                                                          

St 12:30 - 14:30                               

Čt   9:00 - 14:00                               

Pá 12:30 - 15:00

572 696 301

(Žítková 161)

u@zitkova.cz

www.zitkova.cz  

včetně informačního centra s minimuzeem

Centrum branných 

aktivit z. s.

v areálu bývalých vojenských 

kasáren

604 874 931                       

(Žítková)

info@centrumbrannychaktivit.cz

 www.centrumbrannychaktivit.cz

pouze pro skupinové akce 

(tábory, branné kurzy, akce pro školy)

Knihovna Žítková
Po 13:00 - 15:00

St 12:00 - 15:00

572 696 301

(Žítková 161)

knihovna.zitkova@seznam.cz

 www.knihovnazitkova.webk.cz  

Věra Blahová,

v budově obecního úřadu

Rybník Javorec dle domluvy s majitelem
602 525 493;  rybnikjavorec@seznam.cz; 

https://javorec.cz/

Soukromý rybník rodiny Sommerovy, po domluvě 

s majitelem možnost rybaření (Chyť a pusť), 

pořádání akcí, po domluvě možnost přespání ve 

stanu nebo rybářských chatkách.

Kateřína Černá
Pitín- paseky 211 (dostupné ze 

Žítkové)
https://zitkova.webnode.cz/o-mne/

bylinkářka, pořádání kurzů a exkurzí o bylinkách 

a zdraví, víkendovek

Růžová Stolístková zahrada 

Ludmily Prachařové
Žítková https://stolistka.webnode.cz/,  702 899 800.

Soukromá růžová zahrada paní Prachařové s 

možností prohlídek v době kvetení. Termíny 

prohlídek na webu nebo pro skupiny dle 

předchozí domluvy.

Odpočívadlo u Hajtmanů

Pá11:00 - 18:00                  

So 11:00 - 18:00                             

Ne 11:00 - 18:00    (většinou v 

provozu od dubna do října, někdy 

otevřeno i v listopadu či mezi 

vánočními svátky (aktualně vždy info 

na facebooku)                  

732 212 983

721 682 680                         

(Žítková - Pitínské paseky naučná stezka Moravské 

Kopanice č.7)

odpocivadlouhajtmanu@gmail.com

odpocivadlo-u-hajtmanu.webnode.cz

domácí výrobky (chleba z pece, chlebové 

bochánky, slané a sladké oplatky, domácí 

trubičky), občerstvení

Šárka Šusteková Sýr od 

kapličky - výroba produktů z 

ovčího mléka, občerstvení

duben - říjen 

denně 9:00 - 20:00

725 114 849

(Žítkovské boky 201) 

www.syrodkaplicky.cz

výroba ovčích sýrů + občerstvení, prodej  

výrobků od některých dalších regionálních 

producentů, otevřeno pouze ve vybraném období 

Rodinné hospodářství  

Janovští
dle domluvy tel: 773 930 629, profil na facebooku

rodinné ekologické hospodářství, výroba povidel 

(hrušková, švěstková), čatní, moštu

Hotel Kopanice 
Restaurace 

Po - Ne 11 - 21:30 

572 631 663, 724 942 130                         

(Žítková 160)

recepce@hotelkopanice.cz

www.hotelkopanice.cz

restaurace i wellness centrum také pro veřejnost

Chalupa - Žítková

Návštěvní sezóna muzea začíná 1.4.  

a končí 31.10.

Otevírací doba je každou sobotu, 

neděli a ve svátky vždy ve 13.00 

hod., 14.30 hod. Na tyto prohlídkové 

hodiny není potřeba se telefonicky 

objednávat.

 Prohlídka trvá 90 minut .

Od 10 účastníků lze telefonicky 

domluvit individuální prohlídku.

608 467 901                       

(Starý Hrozenkov 152)  

petr.mizera@volny.cz

www.chalupazitkova.cz

DD

Chaloupka u Žofie
Žítková 81, 687 74 Žítková,                              

Telefon: 603 479 454, na facebooku

Rauty Žítková                      

(Andy styl s.r.o.)
www.penzionzitkova.cz; a-sedlacikova@seznam.cz; 607 114 028

Andrea a Jan Sedlačíkovi: příprava rautů, oslav, 

občerstevní  (pokrmy) do 100 osob

RESTAURACE, UBYTOVÁNÍ 

ŽÍTKOVÁ     www.zitkova.cz

POTRAVINY, SMÍŠENÉ ZBOŽÍ

Vytvořilo:

Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. 

687 74 Starý Hrozenkov 314

Web: https://www.iskopanice.cz Stránka 4 z 7

https://zitkova.webnode.cz/o-mne/
https://stolistka.webnode.cz/,  702 899 800.
http://www.penzionzitkova.cz;/
mailto:a-sedlacikova@seznam.cz;%20607%20114%20028


NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA TELEFON (adresa) www POZNÁMKY

Obecní úřad Vápenice 
Po  7:00 - 15:00                             

St   7:00 - 13:00 

572 696 113

(Vápenice 75)

obec@vapenice.cz   

www.vapenice.cz

Knihovna Vápenice Pondělí 14:30 - 16:30
(Vápenice 75) 

knihovna@vapenice.cz

vapeniceknihovna.webk.cz

Jana Gabrhelová,

v budově obecního úřadu

Chata Jana, 

Mikulčin Vrch

720 041 121

(Lopeník 78 - Mikulčin Vrch)

horska.chata@seznam.cz

www.chatajana.com

ubytování, restaurace a wellness centrum 

otevřeno také pro veřejnost

Rekreační Středisko Kopánky

603 209 384

(Mikulčin Vrch 214)

info@kopanky.cz

www.kopanky.cz

restaurace, 

hotel, chaty

Chata Lopata

776 021 519

(Mikulčin Vrch 37,Vápenice), 

chatalopata@gmail.com

www.skicentrumbilekarpaty.cz

bufet i pro veřejnost, chata s lyžařským vlekem, 

celková kapacita chaty 49 lůžek

Apartmány Melodie

602 871 430

(Vápenice 150)

gorstrings@seznam.cz

www.apartman-melodie.cz

Gorčíkovi, luxusní ubytování v apartmanech

Chalupa Machalová

572 696 018, 721 560 639 

(Vápenice 108) 

machalova.anna@atlas.cz

www.levneubytovani.net/ubytovani/chalupa-machalova-

vapenice 

ubytování

Chata Andělka

722 774 036, 604 262 067

(Vápenice 48, Mikulčin Vrch)   

vapenice48@seznam.cz

www.chatamikulcinvrch.cz

ubytování pro 2-6 osob

Chata Bílé Karpaty

724 358 561                         

(Vápenice 47) 

michalec.antonin@seznam.cz

www.chatabilekarpaty.cz

ubytování pro 9 osob,

Michalec Antonín

Chata Kopanice

608 532 867

(Vápenice 124) 

chatakopanice@centrum.cz                           

www.kopanice.cz

ubytování maximálně 

pro 8 osob

Penzion Patrik

 Mikulčin Vrch

602 112 262

(Vápenice 65)

chata.mikulcinvrch@gmail.com

www.mikulcinvrch.cz 

apartmány, chatky,

restaurace slouží pouze pro stravování 

ubytovaných hostů

Zelená chalupa

732 563 211, 702 332 944

(Vápenice)                                        

www.e-chalupy.cz/jizni_morava/ubytovani-vapenice-

zelena-chalupa-4466.php

ubytování v soukromí pro 2-8 osob

Gorstrings 

- výroba strun na hudební 

násroje

572 696 131

(Vápenice 1)

gorstrings@seznam.cz

www.gorstrings.cz

Bohumil  Gorčík

Ekofarma NONNETIT 

605 263 494, 606 547 082

(Vápenice 73)

ekofarma@nonnetit.cz

https://www.nonnetit.cz, www.maringotkanapastvine.cz

ekofarma, pěstování ovoce 

(staré původní odrůdy) a chov ovcí, ubytování v 

maringotkách nebo ve zrekonstruované chalupě, 

možnost pořádání akcí-workshopů aj. 

Zemědělské služby

Pavel Michalčík

606 340 767

(Vápenice 69) 

VÁPENICE   www.vapenice.cz

RESTAURACE, UBYTOVÁNÍ

OSTATNÍ SLUŽBY

Vytvořilo:

Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. 

687 74 Starý Hrozenkov 314

Web: https://www.iskopanice.cz Stránka 5 z 7



NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA TELEFON POZNÁMKY

Obecní úřad Vyškovec

572 696 952, 777 220 803

(Vyškovec 65)

obec@vyskovec.cz 

www.vyskovec.cz

Dětské centrum Cvrček

 + 420 720 756 041, +421 903 305 289 

krocilovapavla@seznam.cz

(Vyškovec 1)

www.cvrcek.wbs.cz

tvořivá setkávání, cvičení, dětská herna

Knihovna Vyškovec Pá 16:00 - 18:30

(Vyškovec 65)

knihovnavyskovec@seznam.cz

www.knihovnavyskovec.webk.cz

Pavla Macková

budova obecního úřadu

Horská chata Vyškovec

Po zavřeno                                

Út - So 11:00 - 22:00                 

Ne 11:00 - 18:00

606 148 136, 572 696 950 

(Vyškovec 166)

info@chatavyskovec.cz

www.chatavyskovec.cz

restaurace i pro veřejnost, ubytování, 

sportovní hřiště, lyžařský vlek

Dvorec u Kavků

608 776 682, 731 576 348

(Vyškovec 84)

info@dvorec-kavka.cz

www.dvorec-kavka.cz

ubytování na farmě, vhodné pro skupinky 

do 5 osob i pro rodiny s dětmi

Chalupa na Kopanicách

 602 741 585                   

(Vyškovec 152) 

 michal.janca@gmail.com

www.dovolenakopanice.cz

 Janča Michal

ubytování  v centru obce, 

maximální kapacita 16 osob

Chalupa na Vyškovci

736 733 456 

(Vyškovec 108)

kubinova.kat@seznam.cz

http://www.ubytovani-na-farme.cz/dr-cs/5406-chalupa-

na-vyskovci.html

ubytování Vyškovec -Bošáčky, 

Kateřina Kubínová

Chata Vyškovec

739 657 453, 739 657 436

(Vyškovec) 

www.e-chalupy.cz/jizni_morava/ubytovani-vyskovec-

chata-k-pronajmuti-5940.php

ubytování až pro 2 rodiny (8 osob)

Maringotka Borová šiška

731 527 573 

www.levneubytovani.net/ubytovani/maringotka-

vyskovec

levné jednoduché ubytování v maringotce

Ubytování na farmě

Macková Pavla 

(dříve Kročilová) 

- koně Vyškovec

ubytování + koně

720 756 041

(Vyškovec 168) 

konevyskovec@websnadno.cz

www.konevyskovec.cz

ubytování, vyjížďky, výuka jízdy na koni, ustájení 

koní, tábory s koňmi pro děti

Práce bagrem s.r.o. (práce 

bagrem, autodoprava)
www.pracebagrem.eu

Ubytování U Supíků

776 268 397

(Vyškovec 62) 

eustigmatos@gmail.com 

ubytování v soukromí 3 pokoje, forma penzionu

Lenka Supová 

(dříve Šejnohová)

Svobodová Jana marketing

775 766 210

nomujana@gmail.com

svoboda-marketingu.webnode.cz

webové prezentace,     

e-shopy, internetový marketing

Šimek Radomír instalace FVE, Elektroinstalace 733 748 847 rekonstrukce elektroinstalace 

RESTAURACE, UBYTOVÁNÍ

OSTATNÍ SLUŽBY

VYŠKOVEC www.vyskovec.cz

Vytvořilo:

Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. 

687 74 Starý Hrozenkov 314

Web: https://www.iskopanice.cz Stránka 6 z 7

http://www.pracebagrem.eu/


NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA TELEFON (adresa) www POZNÁMKY

Obecní úřad Lopeník        

Po 7:00 - 16:00  

Út 7:00 – 15:00

St 7:00 - 16:00  

Čt 7:00 – 15:00

Pá 7:00 - 12:00 

572 646 900

(Lopeník 211,68767 Březová)

ou@obec-lopenik.cz

www.obec-lopenik.cz

nabízí možnost ubytování v prostorách budovy 

3 pokoje,

v Lopeníku je zrušený obchod, nejbližší je v 

Březové nebo Bystřici pod Lopeníkem. Další 

možnost  provizorního ubytování - v 5 starších 

chatkách (chatka pro 2 osoby) u horní bývalé 

školy v Lopeníku. Vhodné např. k přespání pro 

stezkaře (Stezka českem).  

Rozhledna 

Velký Lopeník

přístupno celoročně, v sezóně 

placený vstup

informace o provozu 

na OÚ Lopeník

(Lopeník)

http://obec-lopenik.cz/uvod/pro-navstevniky/rozhledna-

na-velkem-lopeniku/

většinou přístupná celoročně, v sezóně i drobné 

občerstvení

Rekreační středisko

Monte Lope

606 391 995,  602 529 150

(Lopeník 390)

info@montelope.info

www.montelope.info                                   

ubytování (pokoje, chatky), bazén, sauna,

 hřiště, bufet pro veřejnost

Rekreační středisko Chata 

Lopeník

731 888 514, 777 646 902

(Lopeník 193)

chata@lopenik.cz

www.lopenik.cz

ubytování v pokojích hotelového typu a 

stravování 

Bufet pod lopenickým sedlem
sezónně většinou od jara do 

podzimu, 

(Lopeník 263), na žluté turistické značce vedoucí z 

lopenického sedla do Lopeníka (200 m ze sedla, asi 1 

km od horní školy v Lopeníku č. 156)

limo, pivo, káva aj. drobné občerstvení

aktualizováno: leden 2025

    

LOPENÍK   www.obec-lopenik.cz

Vytvořilo:

Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. 

687 74 Starý Hrozenkov 314

Web: https://www.iskopanice.cz Stránka 7 z 7


